[image: image1.png]/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br

O MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS/SC, torna público a RETIFICAÇÃO do EDITAL de Licitação, Processo de Compra N°.: 49/2021, Credenciamento nº 07/2021- publicada no Diário Oficial dos Municípios e no site do Município no dia 12/03/2021,  cujo o objeto é:

OBJETO:
O presente edital tem por objeto o  CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS(TRATOR DE ESTEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, RETROESCAVADEIRA, E CAMINHÃO CAÇAMBA) POR MEIO DO SUBPROGRAMA DE INCENTIVO AGRÍCOLA PARA O PRODUTOR RURAL, ATRAVÉS DE SUBSÍDIO DE HORAS MÁQUINAS, baseado na Lei Municipal nº 491/2001 e Decreto Municipal nº 2194 de 10 de Março de 2021, conforme segue
ONDE SE LÊ :
	ÍTEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	 CUSTOS

	Unitário
	Global

	1
	Trator Esteira com no mínimo 130 HP e no mínimo 13.000 kg
	H
	1
	R$ 270,00
	R$ 270,00

	2
	Escavadeira Hidráulica com no mínimo 110 HP e no mínimo 13.000 kg
	H
	1
	260,00
	260,00

	3
	Escavadeira Hidráulica com no mínimo 150 HP e no mínimo 17.000 kg
	H
	1
	300,00
	300,00

	4
	Retroescavadeira com no mínimo 90 HP e no mínimo de 8.000 kg
	H
	1
	160,00
	160,00

	5
	Caminhão Caçamba com capacidade mínima 08 m³
	H
	1
	160,00
	160,00

LEIA –SE:

Motivo: Por um erro humano, o preço do item 03 estava incorreto, passando o valor por hora de R$ 300,00 para R$ 280,00.
	ÍTEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	 CUSTOS

	Unitário
	Global

	1
	Trator Esteira com no mínimo 130 HP e no mínimo 13.000 kg
	H
	1
	R$ 270,00
	R$ 270,00

	2
	Escavadeira Hidráulica com no mínimo 110 HP e no mínimo 13.000 kg
	H
	1
	260,00
	260,00

	3
	Escavadeira Hidráulica com no mínimo 150 HP e no mínimo 17.000 kg
	H
	1
	280,00
	280,00

	4
	Retroescavadeira com no mínimo 90 HP e no mínimo de 8.000 kg
	H
	1
	160,00
	160,00

	5
	Caminhão Caçamba com capacidade mínima 08 m³
	H
	1
	160,00
	160,00

 “Informações no Setor de Compras do Município de Tunápolis, ou pelo telefone(0xx493)632-11-22, Email:compras@tunapolis.sc.gov.br.

Tunápolis,SC.,24/03/2021.

MARINO JOSÉ FREY

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image2.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS